МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА - ПАЛИН МЭРИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
т и. ЮН

г. Грозный
№АЬ0

О внесении изменения в постановление Мэрии города Грозного
от 11 августа 2017 года № 111 «О мероприятиях по реализации

муниципальной программы «Формирование современной
городской среды муниципального образования

«городской округ «город Грозный» на 2018-2024 годы»

В связи с кадровыми изменениями Мэрия города Грозного
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Мэрии города Грозного от 11 августа
2017 года № 111 «О мероприятиях по реализации муниципальной программы
«Формирование современной городской среды муниципального образования
«городской округ «город Грозный» на 2018-2024 годы» (в редакции
постановления Мэрии города Грозного от 01.10.2021 г. № 118) (далее -
постановление) изменение, изложив приложение № 4 к постановлению
в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу подпункт 1.2 пункта 1 постановления
Мэрии города Грозного от 1 октября 2021 года № 118 «О внесении изменений
в постановление Мэрии города Грозного от 11 августа 2017 года № 111
«О мероприятиях по реализации муниципальной программы «Формирование
современной городской среды муниципального образования «городской округ
«город Грозный» на 2018-2024 годы».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,
подлежит официальному опубликованию в газете «Столица пе\̂ д»
и размещению на офшдцл^ом сайте Мэрии г. Грозного.

Мэр города ГрМ Х.-М.Ш. Кадыров

<кшостаййвэйнию Мэрии г. Грозного.
• далопРоимоАГп* кГ-Л 2022 года № ЛУ>

е № 4
ению Мэрии г. Грозного

ста 2017 года №111
"^3*3*03^^"

СОСТАВ
общественной комиссии по реализации муниципальной программы

«Формирование современной городской среды муниципального
образования «городской округ «город Грозный» на 2018-2024 годы»

Председатель комиссии:
Кадыров Х.-М.Ш.

Заместители председателя:

Тураев М.-А.В.

Тутуев М.М.

Денильханов И.С.

Истамулов И.Х.

Киндаров А.А.

Секретарь:
Батаев Д.Д.

Члены комиссии:
Иноркаев С.-М.Д.

Мусостов А.С.

Дадаев М.А.

Шахгириев Т.Р.

Яхъяев М.Х.

Аздаева Р.А.

Мэр г. Грозного

- первый заместитель Главы г. Грозного

- заместитель Мэра г. Грозного

- председатель Общественной палаты
Чеченской Республики

- заместитель руководителя, начальник АПР РИК
ИПР партии «Единая Россия»

- руководитель рабочей группы «Качество жизни»
и «Общероссийский народный фронт»

начальник отдела приоритетных проектов
и программ КГХ Мэрии г. Грозного

депутат Грозненской городской Думы,
председатель Комитета по строительству,
жилищно-коммунальному хозяйству и экологии
Грозненской городской Думы

префект Ахматовского района г. Грозного

префект Байсангуровского района г. Грозного

префект Висаитовского района г. Грозного

префект Шейх-Мансуровского района
г. Грозного

председатель Чеченской республиканской
организации «Всероссийское общество инвалидов»

Каримова Х.А.

Идрисов Д.С.-Э.

Темнев А.Р.

Нукмаев Р.А.

Митаев Р.Т.

Хаджимурадов С.А.

Джамулаев А.М.

Абдулмаликов И. X.

Навразов А.Г.

Дударова А.А.

Сугаипов С.-С.М.

Эстамиров С.-Х.Х.

Мазурова А.А.

Мидаев М.К.

Алдамов З.Т.

Умхаев А.А.

председатель Чеченской региональной
организации Всероссийского общества слепых

председатель Чеченской республиканской
организации общественной организации
«Всероссийское общество глухих»

начальник отдела дорожного надзора
ОГИБДД УМВД России по г. Грозный

председатель Комитета городского
хозяйства Мэрии г. Грозного

председатель Комитета имущественных
и земельных отношений Мэрии г. Грозного

начальник Департамента строительства
и архитектуры Мэрии г. Грозного

начальник отдела ГО и ЧС департамента
административных органов и гражданской
обороны Мэрии г. Грозного

директор ООО УК «Высота»

директор 0 0 0 УК «УК №1»

директор 0 0 0 УК «Маго»

директор 0 0 0 УК «Беркат-С»

директор 0 0 0 УК «ЭСТА-Ш»

директор 0 0 0 УК «МКД-Столица»

директор 0 0 0 УК «АльфаСпецСервис»

директор 0 0 0 УК «Алды-2014»

директор 0 0 0 УК «МКД-Сервис»

».